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
Os melhoreslmávels

Ita m a ra ti
Sobrado c/ 03 dorm sendo 1 surte, sol

02 salas, copa, coz, lavabo, ban
banheiro, área de serviço, área de

lazer c/ piscina, garagem. --------
V a l o r  R $ 5 5 0 .0 0 0 ,0 0

----------------------------------------------------------------  03(
J d .U b i r a m a  c

03 dorm . sendo 1 suíte, sala, lav;
copa, coz, banheiro, jd. inverno,

edículac/churrasqueira,
despensa, banheiro, área de --------

serviço/garagem.
V a l o r  R $ 3 0 0 .0 0 0 ,0 0  02

----------------------------------------------------------------  lav;
J d . M a ria  L u iz a  III

03 dorm sendo 1 surte, sala, 
cozinha americana, banheiro, —

lavanderia, garagem.
V a lo r  R $ 2 0 0 .0 0 0 ,0 0  (casa nova) sobrr------------------------  02

Cecap ^31
02 dorm, sala, copa, coz, I'

banheiro, lavanderia, edícula em 
construção, garagem.

V a lo r R $ 1 4 0 .0 0 0 ,0 0  ________________ 02
J d . M a ria  L u i z a l V

03 dorm  sendo 1 suíte, sala, copa, 
coz, banheiro, lavanderia, 

garagem.
V a lo r R $ 1 8 0 .0 0 0 ,0 0  (casa 

___________________________ ban

A p t o . Ipê
02 dorm , sala 02 ambientes, coz, 
banheiro, lavanderia, garagem.

V a lo r  R $ 1 3 0 .0 0 0 ,0 0

www.toledoimoveis.com. br
Tel (14) 3263-0187 -
Av. 25 de Janeiro, 354 
Centro

J d . N o v a  Lençóis
sobrado c/02 dorm , sala, coz, 

banheiro, lavanderia, garagem. 
V a lo r  R $ 1 9 0 .0 0 0 ,0 0

C e n tro
03 dorm sendo 1 suíte/ sala 02 

ambientes, coz, banheiro, 
lavanderia, pia e churrasqueira, 

garagem.
V a lo r  R $ 2 8 0 .0 0 0 ,0 0  

N úcleo
02 dorm , sala, coz, banheiro, 

lavanderia, edícula c/ 02 dorm , 
sala, coz, banheiro.

V a lo r  R $ 1 4 0 .0 0 0 ,0 0

Ita m a ra ti
sobrado c/ 03 dorm sendo 1 suíte, 

02 salas, copa, coz, lavabo/02 
banheiros, lavanderia, área de 

lazer c/piscina, garagem. 
V a lo r  R $ 6 0 0 .0 0 0 ,0 0

Ita p u ã
02 dorm , sala, coz, banheiro, 

lavanderia, garagem. 
V a lo r  R $ 1 5 0 .0 0 0 ,0 0

A p to .J a c a r a n d á
02 dorm, sala 02 ambientes, coz, 
banheiro, lavanderia, garagem. 

V a lo r  R $ 1 2 0 .0 0 0 ,0 0

www.vltagllano.com.br

TOLEDOIMOVEIS
Quem conhece, conpa.

VENDE-SE TV 2, tela 
plana LG c/controle remoto 
e garantia .Tratar (14) 
9600-3424 /  9112-2048/ 
8189-6390.

PRECISA-SE DE 
DOAÇÃO de 1 berço de 
bebê e roupas p / menino. 
Tratar (14) 9185-1131 /  (14) 
9647- 5665.

COMPRO METAL, alu­
mínio, cobre e ferro velho. 
Tratar (14) 9746-3931.

ALUGAMOS, consertamos, 
trocamos, vendemos e com­
pramos betoneiras. Tratar na 
Av. Jácomo Nicolau Paccola, 
1980, JD. Santa Terezinha, 
fone (14) 9746-3931.

ALUGAM-SE BETONEI-
RAS. Tratar na Av. Jacomo 
Augusto Paccola, 1980, JD. 
Santa Terezinha. Tratar (14) 
9746-3931.

COMPRO BETONEIRAS,
andaimes, mesas e cadei­
ras usadas em bom estado 
de conservação. Tratar (14) 
9746-3931.

VENDE-SE DEPILADOR
com massageador e 
acessórios, marca Phillips, 
sem fio, na caixa, motivo da 
venda (proprietária ganhou em 
sorteio). Tratar (14) 9661-4109.

VENDE-SE MÁQUINA
para fabricar blocos e pisos 
de concreto, marca Vibramax 
com 8 formas sendo: 2f bloco 
14cm, 2f bloco 19cm, 1f bloco 
8,5cm, 1f piso 10cm, 1f piso 
5cm, 2 prensas piso intertra- 
vado e 1 prensa piso bisote. 
Tratar (14) 8111-9495.

VENDE-SE VOLANTE
original do Fusca ano 68/69, 
em excelente estado. Tratar 
(14) 9702-9102.

EXCURSÃO PARA 
COMPRAS e lazer: Hopi 
Hari 14/07/12 -  Porto 
Ferreira 11/08/12 -  Olímpia 
19/08/12 e Paraguai todo 
mês. Tratar (14) 3263-3761 
e 9724-8206 com Ivani.

VENDE-SE TELHA 
ROMANA a partir de R$
730,00 o milheiro, à vista. 
Tratar (14) 9677-1663.

VENDE-SE TIJOLO BAIA­
NO , de 6 e 8 furos, a partir 
de R$ 370,00 o milheiro. 
Tratar (14) 9677-1663.

VENDE-SE AREIA DO 
CAMPO , R$ 28,00. Tratar 
(14) 9677-1663.

VENDE-SE MESA com
tampo de vidro, com 6 
cadeiras (oval), R$ 350,00, 
aceito TV de 14” com 
controle como parte do 
pagamento. Tratar (14) 
9660-0871.

VENDE-SE VÁRIOS 
JAZIGOS no cemitério 
Paraíso da Colina, por 
ordem de sepultamento, 
preço de ocasião. Tratar (14) 
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

cozinha planej., despensa, garagem p/ 4 carros.

Sobrado JD Itamaraty parte alta c/02 terrenos, 4 dorms(1 suite 

c/doset, banheira e armários), S/E,S/TV,S/J, Cozinha c/armários, Ade­

ga, Piscina aquecida, maravilhoso jardim, garagem p/4 carros, casa 

c/430,00m2 R$ 860.000,00. Ret Site 29.

Casa JD Itamaraty, 02dorms(1 suite c/banheíra e doset),cozinha 

americana, sala tv, lavanderia fechada, despensa, lazer c/churrasqueíra 

e písdna, piso porcelanato. R$ 380.000.OO.RetSítet 5.

Casa JD Paccola, 3dorms(1 o/armário), sala tv grande, sala 

jantar,cozinha, lavanderia, despensa e banheiro R$ 195.000,00. Ref. 

Site 38.

Casa Centro, 3 dormit. (1 suite), 3 salas, lavanderia, bho sodal, chur- 

rasq. Garagem pra 2 carros cobertos. R$ 450.000,00.

Casa JD NOVA Europa, 03 dorms(lsuíte), sala, cozinha, lavan­

deria, espaço descoberto p/ 4 carros, jardim, R$ 240.000,00.

Casa NOVA JD Village, 3 dorms(lsuite), sala grande, bho so­

dal, cozinha,lavand., lazer dchurtasqueira, garagem p/ 2 carro, R$ 

350.000,00.

Sobrado Centro,3 dormsjl suite ddesete armário), SA/, S/E, S/TV, 

S/J,cozinha darmários, lavabo, lavanderia ddespensa e churrasqueira, 

garagem p/3 carros R$ 390.000,OO.Ref. Site 06.

Sobrado JD Itamaraty,3 dormsjl suite), sala grande tv, escritório, 

cozinha planejada, písdna casa tí320m2 R$ 600.000,00. Ref. Site 14. 

Vende-se Casa Centro próximo Cachaçaria, c/257,00m2 e terreno 

d450,00m2 R$ 450.000,00. Ret Site 45.

Visite nosso site: w w w . h a b i t a r e l p . c o m . b r
Rua Geraldo P de Barros, 1029 

F.: 3264-4151/9860-1407 
Lençóis Paulista • habitareimoveislp@terra.com.br

JD. M ARIA LUIZA IV ,
casa c / 3 quartos, sala, 
copa, cozinha, uma suíte,
1 W c social, laje c / aca­
bamento em gesso, piso 
frio  de ótim a qualidade, 
garagem coberta p / 2 
carros, fino acabamento, 
área c / 230m e 139 m de 
construção, R$ 185 m il, 
aceita financiam ento. 
Pedrão Imóveis (Creci 
115143). Fone (14) 9714­
4352, w w w .pedrao im o- 
veis.goldenbiz.com .br.

CHÁCARA EM AL­
FREDO GUEDES, com
1857,51m, com 126,99 
m2 de construção com 
mais ou menos 3 anos de 
construção, casa c / 02 
quartos, sala, cozinha, 
banheiro, laje, piso frio , 
m ateria l de ótim a qua­
lidade, portas e jane las 
Sazazaki ,um belo pomar 
form ado com variedades 
de fru tas, valor R$ 115 mil 
não aceita financiam ento. 
Pedrão Imóveis (Creci 
115143). Fone (14) 9714­
4352, w w w .pedrao im o- 
veis.goldenbiz.com .br.

VENDE-SE CASA MARIA  
LUIZA I, 03 dorms(1 suíte), 
salaTV,cozinha,churrasque 
ira,garagem p/03 veículos 
R$ 200.000,00 Habitare 
Imóveis(CRECI 76074) 3264- 
4151/9860-1407.

CASA JD VILLAGE, 3
dorms(1suíte c/armário, 
closet e banheira) cozinha 
c/armários, lazer c/chur- 
rasqueira, garagem p / um 
carro, R$ 260mil. Habitare 
Imóveis(CRECI 76074) 3264- 
4151/9860-1407.

VENDE-SE CASA NOVA 
JD. EUROPA, 3 dormit. (
1 suite), bho social, copa, 
cozinha, ampla sala, jardim 
de inverno, lavand., gara­
gem 2 carros descobertos. 
R$ 230.000,00. Habitare 
Imóveis(CRECI 76074) 3264- 
4151/9860-1407.

MACATUBA , casa loca­
lizada no centro, próximo 
ao hospital, terreno com 
350m^ (ótimo preço). Tratar 
(14)9808-8094/9607-2180.

http://www.imobiliaria21Lp
http://www.imobiliaria21Lp
http://www.habitarelp.com.br
mailto:habitareimoveislp@terra.com.br
http://www.pedraoimo-veis.goldenbiz.com.br
http://www.pedraoimo-veis.goldenbiz.com.br
http://www.pedraoimo-veis.goldenbiz.com.br
http://www.pedraoimo-veis.goldenbiz.com.br


Classificados

CASA NO J. PACCOLA c/
boa planta. Possui: 2 dorms 
sendo 1 ótima suíte, wc social, 
sala de TV e visit., coz. c / copa 
integrada e a /s + quintal, c/ 
esp. p/ ar. lazer. 1 vaga. Obs.: 
Acabam. de 1° - Vale a pena 
conhecer! Ac.financ.l . Vita- 
gliano /  C82568 -  14-9724­
8803 /  3263-3163 -  vitagliano. 
com.br /  ref. 00136.

SOBRADO LINDO, c /
200 m2 reg. privil. do Jd. 
América. Baixo: linda s. 
visitas, coz. c / sala jantar 
integ., w c social e 1 dorm. 
Cima: s. TV íntima c / sacada, 
3 dorms, wc social + edíc. 
c / 1 dorm., sala, coz. e wc. e 
quintal. 5 vagas, 2 cob. Ac. 
financ.! Vitagliano C82568 /  
9635-2290 -  3263-3163 -  vi- 
tagliano.com.br /  ref. 00154.

STA. TEREZINHA, edícula, 
construção nova com 1 
quarto, cozinha, lavanderia 
coberta, wc, laje, piso frio 
de boa qualidade , acaba­
mento em gesso , área c / 
200m e construção de 64m, 
todo murado com grade 
de material de metalão 
de ótima qualidade, ótima 
localização. R$ 120 mil, 
aceita financiamento c/ 
entrada mínima de R$ 20

LINDA RESID JD 
EUROPA 55,00m2 
2dorms,1wc social, sala 
TV integrada c / coz ,estilo 
americ,lavanderia ,bom 
acabamento, tudo novinho, 
1 vg desc C82568 Vitaglia- 
no/ www.vitagliano.com . 
br/ref:00215.

EXEC CASA Jd Itamarati 
classe alta,amplo terreno, 
com 4 dorms, 1 sendo suíte, 
2wc sociais, lavanderia cober­
ta, coz c/ armários embutidos, 
área de lazer c / churrasqueira, 
s.tv com 2 ambientes 
acabamentos em altíssimo 
padrão, 2 vg cobertas ótimo 
imóvel! Vitagliano C82568 14­
3263-3163 -9635-2290 www. 
vitagliano.com.br ref:00226.ÁREA (TERRENO) de

1.730m^ no centro (próx. esta-
mil. Pedrão Imóveis (Creci 
115143). Fone (14) 9714­
4352, www.pedraoim oveis. 
goldenbiz.com.br.

ção 400 mts da XV Novembro). 
Possuí casa conservada 
c/ 2 dorms, sala, coz e wc.
Exc. Oport. p / investimento! 
C82568 /  14-9635-2290 -

JD GRAJAÚ, casa nova 
com 03 dorms, Sala TV, Co­
zinha Americana, Garagem 
coberta R$ 220.000,00 SIG

LINDA RESID. V. ANTO­
NIETA I, c/: 3 dorms, sd. 1

3263-3163 -  vitagliano.com.br 
/  ref. 00159.

IMÓVEIS (CRECI 115691) 
(14) 9695-8789/3264-5624.

exc. st., s. estar, s. TV, wc 
soc., ampla s. jant. Int.. a coz., 
coz. c / acesso a a.s,+ exc. 
rancho ár. lzr c / churr., forno, 
pia, balcão. Obs.: quintal 
grande c / esp. p / piscina. 2 
vgs cob. Exc. imóvel! C82568 
/  14-9635-2290 - 3263-3163 
-  vitagliano.com.br /  ref. 
00184.

CASA C/170 M ,̂ Jd
Príncipe com 3 dorms ,1 
sendo suíte,1 w c social, 
s.tv, coz,área de lazer c/ 
churrasqueira 4 vgs cobertas 
exec localização! Vitagliano 
C82568/14-3263-3163 
-96600036 www.vitagliano. 
com.br ref:00223.

EXEC PRÉDIO comercial 
Jd Ubirama ótima local e 
acesso ideal para: lan hause 
,padaria, lojas, casa de 
ração e comércio em geral 
Oportunidade venha conferir! 
Vitagliano C82568 14-3263­
3163 -9660-0036 wwww. 
vitagliano.com.br ref:00227.

MARIA LUIZA I, parte alta, 
casa com 3 quartos, sala, 
cozinha, WC, garagem para 
2 carros, quitada. Tratar (14) 
9174-1427.

JD GRAJAÚ, casa com 
03 dorms, sala TV, cozinha 
R$ 115. mil SIG IMÓVEIS 
(CRECI 115691) 3264- 
5624/9695-8789.

JD. PRÍNCIPE, edícula com 1 
dormitório, sala, cozinha, WC 
e área de lazer c/ churrasquei­
ra, piso frio, preço de ocasião. 
Tratar (14) 9746-3931.

IMOBILIÁRIA
C O M P R A - V E N D A - L O C A Ç A O

3 2 6 3 -0 0 2 1

Centro
Ótima localização na Pe. Saiústio, Ideal para 
uma clínica ou moradia, c/ 3 dorm,1 com suite, 
sala de tv, garagem para 2 carros coberta, salas 
de visita, jantar, dispensa, área de lazer -  R$ - 
315.000,00

Grajaú (Exclusividade)
Residência nova p/ primeira moradia, parte de 
cima, perto de avenida, negócio imperdivel d  
2 quartos, 1 banheiro, sala de visita, cozinha, 
b lin d e x ,-R $ -135.000,00

Jardim João Paccola (Exclusividade)
Terreno plano com 222,00 m2, ótima locali­
zação na parte de baixo do loteamento -  R$ - 
60.000,00 (não aceita financiamento)

Jardim Santana (Exclusividade)
Terreno plano com 300,00 m2, ótima localiza­
ção -  R$ - 60.000,00 (não aceita financiamento)

Cachoeirinha(Exclusividade)
Ótima casa c/ 2 quartos, sala, 1 banheiro d  
armário e box, copa/cozinha, lavanderia, ga­
ragem p/ 1 carro, pintura e pisos novos -  R$ 
-130.000,00.

Jacarandá (Oportunidade)
- Apartamento com ótimo acabamento, blin- 
dex, armários embutidos e pisos novos - R$ 
-130.000,00

Terreno JD Santana
sendo dois lotes juntos de 
esquina, um lote d 230,00m2 

e outro com 247,80m2 R$ 

65.000,00 cada lote.

Edicula JD João Pac­
cola, 01 dormitório, sala 
grande TV, cozinha, copa, 
lavanderia, espaço p/ piscina 

R$ 150.000,00.

Casa Antonieta, sendo 04 

dorms(todos suites e armários 
embutidos),escritório, sala Tv, 
sala jantar, cozinha, sala estar, 

lazer d churrasqueira, banhei­
ro, piscina e  quadra esportiva, 

teneno c/600m2 e constnjção 

de 360,00m2 R$780.000,00.

Casa JD ltamaraty(nova
e moderna), sendo 03 domis( 

1 suíte c/doset), venezianas 
elétricas, sala de estar c/jardim 

inverno, cozinha americana 

planejada, lazer c/chunasquei- 
ra d  coífe, banheiro, lavande­

ria e despensa, garagem p/04 

carros R$ 790.000,00.

im o v e is
CREC1115.691

Terreno JD Grajaú d
250,00m2 R$ 52.000,00 (Acei­
ta Financiamento).

Casa JD Açai, 02 domns, 
sala, cozinha R$ 100.000,00 
(Aceita Financiamento Minha 

Casa Minha Vida).

Casa JD Europa,03
dorms(lsuite), sala 02 ambien­

tes, cozinha, lavanderia, gara­
gem 02 canos R$ 230.000,00. 

Casa Nova JD Grajaú, 03 
domis. Sala TV, Cozinha Ame­
ricana, Garagem coberta R$ 

220.000,00.

Casa PQ. São José, 03
domis( 1 suite c/closet), sala 
estar, sala tv, sala jantar, cozi­
nha c/armàrios R$ 390.000,00.

Casa Germinada JD 
Village( sendo uma d 02 

dormitórios e outra d 03 dor­

mitórios) garagem fechada, R$ 
250.000,00 ótima oportunidade.

Rua: Machado de Assis, n° 68D 
Telefone: (14) 3264-5624 / 9695-8789 

www.sigimoveisnet.com.br

Rua: Machado de Assis, n° 680 
Telefone: (14) 3264-5624 / 9695-8789 

www.sigimoveisnet.com.br

JD JOÃO PACCOLA,
edícula com 01 dormitório, 
sala grande TV, cozinha, 
copa, lavanderia, espaço 
p / piscina R$ 150 mil SIG 
IMÓVEIS (CRECI 115691) 
3264-5624/9695-8789.

TERRENO JD. MORUMBI
c / 400,00m2 Valor R$ 
90.000,00. Fone (14) 3263­
0187 Toledo Imóveis.

JD EUROPA, casa com 
02 dorms, sala TV, cozinha 
R$ 130 mil SIG IMÓVEIS 
(CRECI 115691)3264- 
5624/9695-8789.

CECAP, c / 3 quartos, sala, 
cozinha, copa, WC social, 
lavanderia coberta, c / laje, 
piso frio, área de 200m c / 
construção de 106,82m,
R$ 102 mil, aceita casa de 
menor valor (não aceita 
financiamento). Pedrão Imó­
veis (Creci 115143). Fone (14) 
9714-4352, www.pedraoimo- 
veis.goldenbiz.com.br.

JD MARIA LUIZA III casa 
(desocupada), sendo 03 
dorms (1 suíte), sala TV, co­
zinha, lavanderia fechada, 
garagem 02 carros, cerca 
elétrica. R$ 140.000,00 SIG 
IMÓVEIS (CRECI115691)
(14) 9695-8789/3264-5624.

MONTE AZUL, edícula 
(desocupada), sendo 02 
dorms, sala TV, cozinha 
c/armários, lavanderia, 
garagem 02 carros, lazer c/ 
churrasqueira, forno pizza 
e banheiro, cerca elétrica e 
alarme. R$ 180.000,00 SIG 
IMÓVEIS (CRECI115691)
(14) 9695-8789/3264-5624.

JD. GRAJAÚ, casa em 
Construção (temos uma 
pronta como modelo), 
c/02 dorms (1suíte), sala 
TV, cozinha, lavanderia 
fechada c/76,00m2 R$ 9° 
mil mais 102 parcelas de 
R$ 278,56(terreno). SIG 
IMÓVEIS (CRECI 115691) 
3264-5624/9695-8789.

JD. PRIMAVERA, casa 
c / 1 quarto, sala, cozinha e 
WC + edícula c / 1 quarto, 
sala cozinha e WC (tudo 
de laje), aceito troca, R$ 60 
mil. Tratar (14) 8151-4215.

CORVO BRANCO, chácara 
com 5 mil metros, com 
casa, pomar e pés de café. 
Tratar na Rua Amazonas, 
489, fone (14) 3263-4010.

TROCO CASA no valor de 
R$ 150 mil por chácara no 
São Judas ou Corvo Branco. 
Pedrão Imóveis (14) 9714­
4352 (Creci 115143).

VILA ANTONIETA, casa 
c / 3 quartos, 1 sala, 1 wc 
social, cozinha, área de 
253m e construção de 
114m2, laje, dorm c / taco 
e o restante piso frio, 
garagem coberta p / 1 carro, 
R$ 190 mil, aceita financia­
mento, terreno ou casa de 
menor valor. Pedrão Imóveis 
(Creci 115143). Fone (14) 
9714-4352.

PRÍNCIPE, casa c / 3 
quartos, 1 sala, 1 w c social, 
cozinha, garagem coberta 
p / 2 carros + edícula c/ 
fogão a lenha, terreno 
c / 200m, construção de 
173m, forro de cedrilho e 
piso frio, R$ 135 mil, troca 
por sítio. Pedrão Imóveis 
(Creci 115143). Fone (14) 
9714-4352.

CHÁCARA NO CORVO 
BRANCO, com piscina, 
pomar, estufa, casa e 
rancho, R$ 250 mil. Tratar 
(14) 8174-0930.

JÚLIO FERRARI, casa c / 3 
quartos, 1 suíte, sala, cozi­
nha revestida, garagem p / 2 
carros e 2 motos, + edícula 
c / churrasqueira, fogão a 
lenha e ponto comercial, R$ 
87 mil, não aceita financia­
mento. Pedrão Imóveis (14) 
9714-4352 (Creci 115143).

B icic letaria  do Pelé
Vendas de bikes novas e usadas, 
conserto de bicicletas, 
peças e acessórios.

0rç»<”‘̂’̂ °isso

(14) 3263-4255
Rua dos S ab iás, 315 - Nova Lençó is - SP

m www.santangeloimoveis.com.br
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VENDA - ASSESSORIA - AVALIAÇÃOr- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ^
J d .  I t a m a r a t v :  0 3 Jd. Nova Lençóis: Sobrado Ĵd. América: 02 dormitórios.^
(jormitórios, sendo 01 suíte,c/ 
closet, 02 salas, 01 escritório, 
02 WC, cozinha, americana

c/ 02 dormitórios, sala, copa, 
cozinha, 2 WC, varanda, 
lavanderia e garagem.

sala, cozinha, WC, área de 
s e r v iç o ,  d e s p e n s a  e 
garagem. R$ 135.000,00

planejada, louçaria, piscina e R$130.000,00 ^
Jd. Maria Luiza III: 03garagem p/ 02 carros. 

R$450.000,00 Núcleo: 03 dormitórios, sala. dormitórios, sendo 01 suíte.
WC, área de serviço, área de sala, cozinha americana, WC,

Jd. Rondon: 03 dormitórios. la z e r c / ch u rra s q u e ira , 
despensa, wc e garagem.dc  ̂Ar\ nnn nr»

lavanderia e garagem. 
R$200.000,00

sala, cozinha, despensa, 02
WC, área de serviço c/

Kíb T4U.UUU,UU
Jd. Ubirama: 03 dormitórios.

churrasqueira e garagem. J d . d a s  N a ç õ e s :  02 sala, copa, cozinha, wc.
R$190.000,00 dormitórios, sala, cozinha, l a v a b o ,  l a v a n d e r i a .

Centro; 03 do rm itó rios .
wc, área de serviço e entrada 
p/carro. R$70.000,00

churrasqueira , despensa, 
garagem p /0 2  carros, 

nnn nnsenoo UI suiie, saia, vvt_>.
Jd. ItaDua: 01 dormitório,

Kq> zyo.uuu,uu
copa, cozinha, despensa, 
l a v a n d e r i a ,  r a n c h o  c/  
churrasqueira e garagem. 
R$280.000,00k_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ j

W C , á r e a  c o b e r t a  c/  
churrasqueira, quiosque e 
piscina. R$ 145.000,00 ^

Terrenos: Jd. Graiaú. Vila 
Antonieta, Res. Sta Terezinha 
I, Jd. Maria Luiza IV.

Av. 9 de  Julho, 9 4 4  -  C en tro  - Lençóis Paulista -  SP 
Fones: 3 2 6 3 -7 0 9 4  / 9 7 9 5 -0 7 2 2

ITAMARATI: sobrado c /
03 dorm sendo 1 suíte/ 
sala/sala de jantar/coz/ 
lavabo/banheiro/lavand./ 
área de lazer c / piscina e 
churrasq./garagem/Valor 
R$ 750.000,00. Fone (14)
3263- 0187 Toledo Imóveis.

ITAMARATI: 03 dorm 
sendo 1 suíte/sala ampla/ 
copa/coz/banheiro/lavande- 
ria/área c / churrasqueira e 
banheiro/garagem Valor R$
300.000. 00. Fone (14) 3263 
0187 Toledo Imóveis.

AÇAÍ, casa com 02 dorms, 
sala, cozinha R$ 100mil 
(Aceita Financiamento M i­
nha Casa Minha Vida) SIG 
IMÓVEIS (CRECI115691)
3264- 5624/9695-8789.

VENDE-SE CASA 
CENTRO ótima opção 
p / clinica e comércio, 
terreno c/694,00m2, casa 
c / 508,60m2, R$ 750.000,00 
Habitare Imóveis. (CRE- 
CI76074) 3264-4151/9860- 
1407. Ref. Site 49

VENDE-SE CASA c /
comércio próximo ao Teatro 
Municipal, ótimo para in­
vestimento, rendimentos de 
aluguel R$ 260.000,00 Ha- 
bitare Imóveis(CRECI76074) 
3264-4151/9860-1407.

VENDE-SE CASA
Mamedina, 2dorms, sala, 
cozinha, de esquina, parte 
alta R$ 160.000,00 Habitare 
Imóveis (CRECI76074) 3264- 
4151/9860-1407.

VENDE-SE CASA MARIA 
LUIZA III, 3 dorms(1suíte), 
sala, cozinha, lavanderia, 
cerca elétrica, garagem 
p/2 carros R$ 140.000,00. 
Aceita Financiamento 
9860-1407.

VENDE-SE CASA 
GEMINADA no JD Village, 
V. casa c/3dorms e 2®. 
casa c/2dorms, ambas c/ 
garagem coberta, excelente 
negócio para aluguel R$
250.000. 00 Habitare 
Imóveis(CRECI 76074) 3264­
4151 /9860-1407.

JD STA TEREZINHA,
casa c/03 dorms, sala, 
cozinha, Edícula c / Kit 
Churrasqueira, forno pizza, 
dormitório, banheiro e 
despensa, garagem coberta 
R$ 260.000,00 SIG IMÓVEIS 
(CRECI115691) (14)9695- 
8789/3264-5624.

http://www.vitagliano.com
http://www.pedraoimoveis
http://www.vitagliano
http://www.sigimoveisnet.com.br
http://www.sigimoveisnet.com.br
http://www.pedraoimo-veis.goldenbiz.com.br
http://www.pedraoimo-veis.goldenbiz.com.br
http://www.santangeloimoveis.com.br
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